
Zinātnieku nakts aktivitātes Ventspils
Digitālajā centrā

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Ventspils Digitālais centrs aicina ikvienu interesentu piedalīties bezmaksas izglītojošās aktivitātēs “Zināšanu labirints”, kas norisināsies Eiropas Zinātnieku nakts ietvaros. Apmeklētājiem būs

iespēja uzzināt vairāk par dažādiem mākslīgā intelekta (MI) rīkiem un pārbaudīt savas zināšanas par internetu un zinātniskiem faktiem, savukārt paši mazākie varēs darboties radoši un

izveidot lidojošu objektu.

Publiskajā zonā
apmeklētājiem būs iespēja uzzināt vairāk par dažādiem mākslīgā intelekta rīkiem, kā arī praktiski izmēģināt MI sniegtās iespējas savās ierīcēs.

Mazajā zālē
mākslīgā intelekta darbnīcas kopā ar pasniedzēju Didzi Ābeli (ar iepriekšēju pieteikšanos):

plkst. 17.15 – 17.45 darbnīcas dalībnieki apgūs MI rīku Microsoft Copilot;

plkst. 18.00 – 18.30 apmeklētājiem būs iespēja iepazīt MI rīka Google Gemini.

Lielajā zālē
dažādi LearningApps uzdevumi, krustvārdu mīklas, zināšanu pārbaude par MI un internetu.

Multimediju zālē
darbnīca, kur bērniem būs iespēja izveidot kādu lidojošu objektu pēc izvēles – lidmašīnu, robotu, raķeti u.tml.

Darbnīcās aicināts piedalīties ikviens interesents, bez vecuma ierobežojuma! Darbnīcas ir bezmaksas. Lai pieteiktos nodarbībām Mazajā zālē, jāaizpilda pieteikuma anketa šeit: 

www.adre.se/midarbnicas , pārējām aktivitātēm nav nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās.

Plašāka informācija: www.digitalaiscentrs.lv

Fri, 27.09.2024

17:00-19:00

www.digitalaiscentrs.lv

Ventspils Digitālās transformācijas centrs

Akmeņu iela 5
 

http://www.adre.se/midarbnicas
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.396188,21.5660251

